[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 января 2022 год   № 127
р.п. Октябрьский
О внесении изменений в перечень муниципального имущества муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 06 февраля 2020 года № 163, администрация Устьянского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень муниципального имущества муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 12 февраля 2020 года № 194, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление опубликовать в муниципальном  вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района.
Глава Устьянского муниципального района                                                    С.А. Котлов